2024年 10月

持田製薬株式会社

四環系抗うつ剤

テシプール錠 1mg

限定出荷解除のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社販売の四環系抗うつ剤『テシプール錠 1mg』につきまして、他社販売の同種同効薬の

出荷停止が回避され一定量の出荷を継続する情報を得たことから、本製剤の限定出荷を解除し通

常出荷（Ａ-①）とさせていただきますことをご案内申し上げます。

この度は、限定出荷にご協力賜り厚く御礼申し上げます。引き続き安定供給に努めて参ります

ので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

【 記 】

■ 対象品目

品 名 包 装 統一商品コード 販売包装単位コード

テシプール錠 1mg

100錠

（PTP10錠×10）
224-08170-0 (01)14987224081707

500錠

（PTP10錠×50）
224-08171-7 (01)14987224081714

500錠（バラ） 224-08172-4 (01)14987224081721

■ 出荷状況・対応状況

⚫ 出荷量：Ａ「出荷量通常」

⚫ 製造販売業者の対応状況：①「通常出荷」

以 上

［お問い合わせ先］

持田製薬株式会社 くすり相談窓口

ＴＥＬ：０１２０（１８９）５２２